檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：周政華

電話：02-23515052

電子郵件：ilovepowertech@gmail.com

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年1月15日

發文字號：師大工教字第1041000987號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：創意機器人冬令營DM__花蓮海星高中(1041000987-0-0.pdf)

主旨：本校工業教育學系將於民國104年2月3日至2月5日於花蓮

縣私立海星高級中學學舉辦「機器人冬令營活動」，懇請

貴處將此訊息轉知市內各國中宣傳，並鼓勵師生共同參與

，敬請 查照。

說明：

一、配合教育部推動未來想像力與創意人才培育計畫（1）提

升具有想像力、創造力與未來力之人才素養。（2）引導有

關未來想像與創意人才的培育之重要議題。（3）誘發各

國中資源投入未來想像與創意人才的培育。

二、國立臺灣師範大學與中華創意發展協會合作推廣青少年科

技創作深根計畫活動，並成立創意機械研究社。配合臺灣

師範大學主辦競賽活動，每年超過數千位學生熱烈參與9

月至12月全國PowerTech科技創作競賽。

三、活動聯絡資訊：羅輔導專員0977035021，李方盛研究員(0

2)77343397、洪翊軒教授(02)77343377。

四、檢附國立臺灣師範大學創意機器人冬令營DM。

正本：花蓮縣政府教育處、花蓮縣私立海星高級中學

副本：本校科技與工程學院工業教育學系 教授 洪榮昭、洪翊軒 副教授 2015-01-19
20:49:37

1

1040013546

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/01/20

■■■■■■■

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 張國恩